
1/1

Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni 
tekst), župan Istarske županije dana 11. ožujka 2025. godine donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora 

SŠ Mate Blažine Labin

  

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora SŠ Mate Blažine Labin oznake KLASA: 007-
04/25-02/01 URBROJ: 2144-14-01-25-3 od 28. veljače 2025. godine, o brisanju upisa tereta 
prava zaloga za iznos od 20.458.392,00 HRD, na stanu koji se nalazi u zgradi u Labinu, ulica 
Istarska 26, sagrađena na k.č. 32/2 i 186/1 – stan na prvom katu u trećem ulazu, koji se sastoji 
od tri sobe, kuhinje, izbe, kupaonice, predsoblja, hodnika, lođe, ukupne površine 74,15 m2, 
sa pripadajućim zajedničkim dijelovima i uređajima zgrade, upisan u podulošku broj 2231, zk. 
uložak 580, 647, knjiga PU: Novi Labin, u vlasništvu Čvrljak Nikice, Istarska 26, Labin, u cjelini.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon dobivanja suglasnosti. 

KLASA/CLASSE: 602-03/25-02/69
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-25-4
Pula – Pola, 11. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Srednja škola Mate Blažine Labin
   ssmb@ss-mblazine-labin.skole.hr
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje

mailto:ssmb@ss-mblazine-labin.skole.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-13T11:59:28+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




